2023年元旦放假通知
集团各项目部、各分公司、各部门：
在2017年即将到来之际，为让大家愉快度过新年的第一节日假期，参照《国务院办公厅关于2017年部分节假日安排的通知》要求，结合当前集团公司经营工作安排，决定元旦放假3天，现将放假安排通知如下：
放假时间：自2016年12月31日(星期六)至2017年1月2日(星期一)，放假3天，2017年1月3日(星期二)正常上班。
放假期间要求如下：
1、放假期间，如有需要加班完成工作进度的部门，请合理安排员工的工作时间;各项目部、分公司考勤管理人员须在1月4日下班前将假期每日加班员工名单(员工签字确认)报集团办公室备案;
2、假日期间各项目部、分公司、集团各部门主要负责人及值班人员的手机应确保24小时处开机状态，保证通信联络的畅通;
3、假日期间值班人员、加班人员对公司财产的安全负全责，须做好防火、防盗工作;
、放假期间外出旅游或返乡的员工须注意旅途安全，遵守法律法规，提前做好返程时间安排。
祝大家元旦快乐!
集团办公室2016年12月26日